
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 травня 2025 року                             селище Слобожанське                                № 4369-45/VIII                            

Про затвердження Статуту комунального закладу «Слобожанський Центр культурних 

послуг» Слобожанської селищної ради у новій редакції 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. ст. 9, 23 Закону України «Про культуру», ст. ст. 87, 88,  Цивільного кодексу України, статті 

17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити Статут комунального закладу «Слобожанський центр культурних 

послуг» Слобожанської селищної ради у новій редакції, що додається. 

2. Уповноважити Директора комунального закладу «Слобожанський центр культурних 

послуг» Слобожанської селищної ради, Лілію КОЦАРЬ здійснити заходи щодо державної 

реєстрації Статуту відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ культури, 

туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                     Людмила ЛАГОДА 

 

 

https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2021_11_13&an=176
https://ips.ligazakon.net/document/view/T030435?ed=2021_10_28&an=843201
https://ips.ligazakon.net/document/view/T172145?ed=2021_11_02&an=232
https://ips.ligazakon.net/document/view/T172145?ed=2021_11_02&an=232
https://ips.ligazakon.net/document/view/T172145?ed=2021_11_02&an=232

